1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 007/2021/SME

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO GABARITO PRELIMINAR DAS
QUESTÕES DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ, destinado à formação de cadastro reserva para contratação em
caráter temporário, das categorias docente e apoio pedagógico do Quadro de Pessoal do
Magistério do Município, Edital nº 007/2021/SME, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

3440 ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN P10 10 Indeferido Manter Questão

3440 ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN P10 16 Indeferido Manter Gabarito

3440 ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN P10 18 Indeferido Manter Gabarito

3440 ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN P10 21 Deferido Alterar para “B”

1409 ALCILEIA DE SOUZA DA SILVA P07 23 Procedente Alterar para “B”

6816 ALUISIO GOMES LESSA P11 21 Indeferido Manter Questão

550 AMANDA ALMEIDA LUCA P06 1 Improcedente Manter Decisões

108 ANDRE GESSER DE MORAES P11 12 Indeferido Manter Questão

108 ANDRE GESSER DE MORAES P11 21 Indeferido Manter Questão

1853 ANEIDE TEREZINHA HILLESHEIM P07 23 Procedente Alterar para “B”

1853 ANEIDE TEREZINHA HILLESHEIM P07 26 Indeferido Manter Questão

45 ANGELA BERNADETE LIMA P11 10 Indeferido Manter Questão

1140 ATTAHUALPA CESAR MACHADO NETO P10 18 Indeferido Manter Gabarito

1140 ATTAHUALPA CESAR MACHADO NETO P10 29 Indeferido Manter Gabarito

2625 BRAYAN EIFLER RIFFEL P10 10 Indeferido Manter Questão

2625 BRAYAN EIFLER RIFFEL P10 14 Indeferido Manter Gabarito

1986 BRUNA HULSE FERREIRA AE1 10 Indeferido Manter Questão

1986 BRUNA HULSE FERREIRA AE1 25 Indeferido Manter Questão

1319 BRUNO ALLAN VIEIRA P06 28 Deferido Anular Questão

38 CAMILA FAGUNDES COELHO AE1 10 Indeferido Manter Questão

4388 CARLA FRANCIANE ZLUHAN P07 17 Indeferido Manter Questão

4388 CARLA FRANCIANE ZLUHAN P07 23 Procedente Alterar para “B”

6959 CARLOS HENRIQUE BURQUE P10 13 Deferido Alterar para “A”

6959 CARLOS HENRIQUE BURQUE P10 14 Indeferido Manter Gabarito

6959 CARLOS HENRIQUE BURQUE P10 16 Indeferido Manter Gabarito

6959 CARLOS HENRIQUE BURQUE P10 18 Indeferido Manter Gabarito

6959 CARLOS HENRIQUE BURQUE P10 21 Deferido Alterar para “B”

3303 CAROLINE MULLER FRANCA P07 23 Procedente Alterar para “B”

6159 CASSIO DONADEL GUTERRES P10 16 Indeferido Manter Gabarito

2

6159 CASSIO DONADEL GUTERRES P10 17 Indeferido Manter Gabarito

6159 CASSIO DONADEL GUTERRES P10 18 Indeferido Manter Gabarito

6159 CASSIO DONADEL GUTERRES P10 21 Deferido Alterar para “B”

6159 CASSIO DONADEL GUTERRES P10 29 Indeferido Manter Gabarito

2724 CLAUDIA ALVES MARQUES DE SOUSA P07 23 Deferido Alterar para “B”

1213 CLAUDIO ARANHA SANCHES P06 28 Deferido Anular Questão

6069 CLEONICE C DA SILVA AS 2 Indeferido Manter Questão

3232 CRISTINA COVELLO P10 16 Indeferido Manter Gabarito

437 CRISTOPHER YOHAN GOMES GOMES P10 13 Deferido Alterar para “A”

437 CRISTOPHER YOHAN GOMES GOMES P10 14 Indeferido Manter Gabarito

437 CRISTOPHER YOHAN GOMES GOMES P10 18 Indeferido Manter Gabarito

437 CRISTOPHER YOHAN GOMES GOMES P10 21 Deferido Alterar para “B”

437 CRISTOPHER YOHAN GOMES GOMES P10 24 Indeferido Manter Gabarito

6945 DAIANA ANTUNES DE OLIVEIRA P07 23 Deferido Alterar para “B”

295 DAIANE JESUINO DAMACENO P07 23 Procedente Alterar para “B”

606 DENISE VOLPATO DA SILVA AE1 10 Indeferido Manter Questão

4820 DILTON FERREIRA JUNIOR P10 21 Procedente Alterar para “B”

617 DIOGO NUNES DA LUZ AE2 24 Indeferido Manter Questão

617 DIOGO NUNES DA LUZ AE2 29 Deferido Anular Questão

6828 DJERLY SIMONETTI P15 10 Indeferido Manter Questão

1589 EDIANA CASTILHO CANCIAN P07 23 Deferido Alterar para “B”

737 ELISETE PINTO DE ARRUDA AE3 10 Indeferido Manter Questão

134 ELIZABETE BARBOSA AS 23 Indeferido Manter Questão

5750 ELIZABETY DA SILVEIRA P07 23 Deferido Alterar para “B”

4100 EMERSON LUIZ DOS SANTOS P10 13 Deferido Alterar para “A”

4100 EMERSON LUIZ DOS SANTOS P10 18 Indeferido Manter Gabarito

4100 EMERSON LUIZ DOS SANTOS P10 21 Deferido Alterar para “B”

6422 ERICA DA SILVA CALDEIRA HILLESHEIN AE1 10 Indeferido Manter Questão

6422 ERICA DA SILVA CALDEIRA HILLESHEIN AE1 22 Indeferido Manter Questão

6422 ERICA DA SILVA CALDEIRA HILLESHEIN AE1 25 Indeferido Manter Questão

5331 FERNANDA BITENCOURT DE FREITAS P07 15 Indeferido Manter Questão

2657 GABRIEL GOULART BARBOZA P11 20 Indeferido Manter Gabarito

2657 GABRIEL GOULART BARBOZA P11 28 Indeferido Manter Questão

4998 GABRIELA FRAGA P08 3 Indeferido Manter Questão

3419 GEAN LUCAS DE OLIVEIRA P06 29 Deferido Anular Questão

4060 GILIAN FERNANDO BOURCKHARDT P03 17 Indeferido Manter Questão

4060 GILIAN FERNANDO BOURCKHARDT P03 29 Indeferido Manter Gabarito

117 GISLAINE PATRICIA MARTINS FLORES AE1 10 Indeferido Manter Questão

114 GIZELI MARINA PORTO RAMOS P07 23 Deferido Alterar para “B”

3546 GUSTAVO TIENGO PONTES P11 11 Indeferido Manter Gabarito

3517 HELEN CRISTINA MACHADO P10 13 Deferido Alterar para “A”

3517 HELEN CRISTINA MACHADO P10 18 Indeferido Manter Gabarito

3517 HELEN CRISTINA MACHADO P10 24 Indeferido Manter Gabarito

1637 HELOISA OLIVEIRA DE SOUZA P13 19 Deferido Alterar para “E”

5766 HENRIQUE AMORIM CANZI P06 19 Indeferido Manter Questão

5766 HENRIQUE AMORIM CANZI P06 28 Deferido Anular Questão

741 IONE MARIA BITTENCOURT MARTINS AE1 10 Indeferido Manter Questão

730 IVANI ATAIDE ANTUNES VALADARES AE1 10 Indeferido Manter Questão

3

2213 JACQUELINE RODRIGUES ARAUJO P07 23 Deferido Alterar para “B”

5271 JEFERSON COSTA P11 21 Indeferido Manter Gabarito

2729 JOCELENE SOARES DAHMER P02 1 Indeferido Manter Questão

495 JOSIANE APARECIDA SANTOS P07 23 Deferido Alterar para “B”

756 JOSIANE WEBER LUCRECIO FACCHI P07 23 Deferido Alterar para “B”

6404 JUCIELY OLIVEIRA DA SILVA DOS SANTOS P07 10 Indeferido Manter Questão

6404 JUCIELY OLIVEIRA DA SILVA DOS SANTOS P07 23 Deferido Alterar para “B”

1302 JULIA FAGUNDES BRASIL AE4 1 Indeferido Manter Questão

1284 JULIAN PEGORARO SILVESTRIN P06 28 Deferido Anular Questão

4219 KAREN FABIANA GONCALVES P07 23 Procedente Alterar para “B”

1495 KARINI DUARTE MARTINS P07 10 Indeferido Manter Questão

1495 KARINI DUARTE MARTINS P07 23 Deferido Alterar para “B”

5403 KARLA SIMONE WILLEMANN SCHUTZ P11 21 Indeferido Manter Questão

4490 LAYANA MURYEL DE SOUZA SILVA AS 17 Indeferido Manter Questão

4490 LAYANA MURYEL DE SOUZA SILVA AS 23 Indeferido Manter Questão

1265 LICE ANA CHITOLINA AE4 10 Indeferido Manter Questão

349 LILIANE ARAUJO DOS SANTOS P07 23 Deferido Alterar para “B”

47 LINCON BROERING BRUNO P10 10 Indeferido Manter Questão

47 LINCON BROERING BRUNO P10 18 Indeferido Manter Gabarito

47 LINCON BROERING BRUNO P10 21 Deferido Alterar para “B”

47 LINCON BROERING BRUNO P10 24 Indeferido Manter Decisões

1726 LUAN DE OLIVEIRA ZANDONA P03 17 Indeferido Manter Gabarito

2036 LUCAS KAMMER ORSI P11 21 Indeferido Manter Questão

5724 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA P01 30 Improcedente Manter Decisões

624 LUCINE M. RODRIGUES MIETZSCH AR 18 Deferido Anular Questão

6341 LUIZ AUGUSTO DA SILVA JUNIOR P06 5 Indeferido Manter Questão

6341 LUIZ AUGUSTO DA SILVA JUNIOR P06 15 Indeferido Manter Questão

6341 LUIZ AUGUSTO DA SILVA JUNIOR P06 17 Indeferido Manter Questão

6341 LUIZ AUGUSTO DA SILVA JUNIOR P06 21 Indeferido Manter Questão

6341 LUIZ AUGUSTO DA SILVA JUNIOR P06 22 Indeferido Manter Questão

4276 LUIZ WALBER TEIXEIRA CORDEIRO P15 24 Indeferido Manter Questão

3445 MANUELA SOZO CECCHINI P03 17 Indeferido Manter Questão

3445 MANUELA SOZO CECCHINI P03 29 Indeferido Manter Gabarito

4105 MARIA BEATRIZ LAUS AE1 10 Indeferido Manter Questão

4105 MARIA BEATRIZ LAUS AE1 20 Indeferido Manter Questão

1635 MARIA EDUARDA PERES P07 23 Procedente Alterar para “B”

3256 MARIA SALETE DE SOUZA AE1 10 Indeferido Manter Questão

3256 MARIA SALETE DE SOUZA AE1 25 Indeferido Manter Questão

6533 MARIANA DOS SANTOS HENRIQUE AE1 25 Indeferido Manter Questão

3061 MARILEIDE MARTINS LUIZ AS 10 Indeferido Manter Questão

877 MARILICE URBAN AE1 23 Indeferido Manter Questão

1177 MARIO GUSTAVO ARAUJO CARVALHO P10 21 Deferido Alterar para “B”

5123 MATHEUS R. LIMA AFFONSO GARCIA P11 11 Indeferido Manter Gabarito

5123 MATHEUS R. LIMA AFFONSO GARCIA P11 21 Indeferido Manter Gabarito

5117 MELINE FERNANDA ZARO P06 28 Deferido Anular Questão

5506 MIRELA FERREIRA FERRAZ P02 12 Indeferido Manter Questão

5506 MIRELA FERREIRA FERRAZ P02 20 Indeferido Manter Questão

3714 MOANA MARY SILVA MADUREIRA P03 29 Indeferido Manter Gabarito

4

6172 MURILO CUSTODIO DOS PASSOS P11 28 Indeferido Manter Questão

451 NADIR RODRIGUES NAZARIO P07 23 Deferido Alterar para “B”

4278 NATALIA DIAS P06 28 Deferido Anular Questão

1865 PATRICIA BONETTI P07 23 Deferido Alterar para “B”

1865 PATRICIA BONETTI P07 30 Indeferido Manter Questão

1772 PATRICIA DA COSTA KUNT P03 29 Indeferido Manter Gabarito

1695 PATRICIA HULSE FERREIRA AE1 10 Indeferido Manter Questão

1695 PATRICIA HULSE FERREIRA AE1 22 Indeferido Manter Questão

1695 PATRICIA HULSE FERREIRA AE1 25 Indeferido Manter Questão

1520 PATRICIA KREICH KOCH P07 1 Indeferido Manter Questão

3446 POLIANA DA SILVA PEREIRA AS 17 Indeferido Manter Questão

3446 POLIANA DA SILVA PEREIRA AS 23 Indeferido Manter Questão

3696 PRISCILLA COSTA FLORENCO AE1 10 Indeferido Manter Questão

3696 PRISCILLA COSTA FLORENCO AE1 22 Indeferido Manter Questão

3696 PRISCILLA COSTA FLORENCO AE1 22 Indeferido Manter Questão

3696 PRISCILLA COSTA FLORENCO AE1 25 Indeferido Manter Questão

3696 PRISCILLA COSTA FLORENCO AE1 27 Indeferido Manter Questão

3428 RAFAELLA DE MIRANDA SIMAS P06 28 Deferido Anular Questão

632 RAYMUNDO NESTOR DO PINHO FILHO P15 7 Indeferido Manter Questão

632 RAYMUNDO NESTOR DO PINHO FILHO P15 20 Indeferido Manter Gabarito

1068 RICARDO GESSER DA COSTA P06 29 Deferido Anular Questão

2927 ROCHELLE APARECIDA GODINHO AE1 10 Indeferido Manter Questão

1789 RODRIGO LUIS GALVAO P13 20 Improcedente Manter Questão

1166 ROSANA ISABEL LIMA P07 10 Indeferido Manter Questão

4166 RUDINEI RUBENS FERREIRA P06 10 Indeferido Manter Questão

1399 SAMUEL XAVIER DA COSTA P01 17 Indeferido Manter Questão

2789 SILVANA DOS SANTOS LOURENCO SOUSA AE3 12 Indeferido Manter Questão

1604 SIMONE ALT LOVISI CRAVO AE1 10 Indeferido Manter Questão

383 SOLANGE ANTUNES PAZ AE1 10 Indeferido Manter Questão

1540 STEFANI DA SILVA AS 10 Indeferido Manter Questão

1540 STEFANI DA SILVA AS 17 Indeferido Manter Questão

1540 STEFANI DA SILVA AS 23 Indeferido Manter Questão

711 STELLA SCHULZ MACEDO P03 7 Indeferido Manter Questão

4064 TAIS AUGUSTA PINTO P10 22 Indeferido Manter Gabarito

4064 TAIS AUGUSTA PINTO P10 30 Indeferido Manter Gabarito

629 TAIS BERNAL BALCONI P03 17 Indeferido Manter Questão

1174 TAMIRIS DOS SANTOS MARTINS P03 21 Indeferido Manter Questão

1174 TAMIRIS DOS SANTOS MARTINS P03 27 Indeferido Manter Gabarito

1174 TAMIRIS DOS SANTOS MARTINS P03 29 Indeferido Manter Gabarito

2116 TAMY AMORIM DA SILVA P11 11 Indeferido Manter Gabarito

6292 TANIA TEREZINHA JORGE P07 22 Indeferido Manter Questão

6292 TANIA TEREZINHA JORGE P07 23 Procedente Alterar para “B”

6067 TATIANE APARECIDA DE ARAUJO AS 6 Improcedente Manter Decisões

2675 THAIANE BORGES BRANGER P07 23 Deferido Alterar para “B”

1015 THAIS FRANCIELY DA SILVA AE1 25 Indeferido Manter Questão

714 THAMIRES DA SILVA LINHARES P06 28 Deferido Anular Questão

5584 THIAGO QUIRINO DA SILVA P09 18 Indeferido Manter Gabarito

1994 VICTOR HUGO GRAFFUNDER DE OLIVEIRA P09 6 Indeferido Manter Questão

5

1994 VICTOR HUGO GRAFFUNDER DE OLIVEIRA P09 8 Indeferido Manter Questão

1994 VICTOR HUGO GRAFFUNDER DE OLIVEIRA P09 26 Indeferido Manter Questão

5023 VIVIAN CAROLINE HAMES AE1 22 Indeferido Manter Questão

450 WALCIMAR N. DA SILVA PENHA P07 23 Deferido Alterar para “B”

450 WALCIMAR N. DA SILVA PENHA P07 26 Indeferido Manter Gabarito

610 WILLIAM BRAGA VILA NOVA P10 13 Deferido Alterar para “A”

2205 WYLLIAN ANTONIO DA SILVA P10 21 Deferido Alterar para “B”

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:

1. Ficam anuladas as seguintes questões:

QUESTÃO PROVA CARGO
18 AR TODOS DE PROFESSOR DE ARTESANATO

MOTIVO DA ANULAÇÃO

Formulação incorreta. Na alternativa “E” onde consta “Período Paleolítico” deveria constar “Período
Neolítico”.

QUESTÃO PROVA CARGO

28 P06 PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA
MOTIVO DA ANULAÇÃO

Não há opção de resposta correta. A afirmativa 5 está incorreta.

QUESTÃO PROVA CARGO

29 P06 PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA
MOTIVO DA ANULAÇÃO

Não há opção de resposta correta. A afirmativa 1 está incorreta.

QUESTÃO PROVA CARGO

29 AE2 AUXILIAR DE ENSINO – INTÉRPRETE EDUCACIONAL
MOTIVO DA ANULAÇÃO

Não há opção de resposta correta.

2. São efetuadas as seguintes alterações de gabarito:

QUESTÃO PROVA CARGO ALTERNATIVA CORRETA
13 P10 PROFESSOR - GEOGRAFIA Letra “A”

MOTIVO DA ALTERAÇÃO DE GABARITO

Indicação incorreta do gabarito. A afirmativa 3 está incorreta, porque onde consta “nas zonas de baixa
pressão dos polos formam-se as massas de ar polares”, o correto seria "nas zonas de alta pressão dos polos
formam-se as massas de ar polares”.

QUESTÃO PROVA CARGO ALTERNATIVA CORRETA

19 P13 PROFESSOR - INGLÊS Letra “E”
MOTIVO DA ALTERAÇÃO DE GABARITO

Indicação incorreta do gabarito

6

QUESTÃO PROVA CARGO ALTERNATIVA CORRETA

21 P10 PROFESSOR - GEOGRAFIA Letra “B”
MOTIVO DA ALTERAÇÃO DE GABARITO

Indicação incorreta do gabarito. A afirmativa 4 está incorreta.

QUESTÃO PROVA CARGO ALTERNATIVA CORRETA

23 P07 PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL Letra “B”
MOTIVO DA ALTERAÇÃO DE GABARITO

Indicação incorreta do gabarito. A afirmativa 4 está incorreta.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://sjeduca.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Banca Examinadora,
é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 5 de novembro 2021.

http://sjeduca.fepese.org.br/

24 de outubro de 2021 das 15h20 às 18h20

AR Artesanato (Artes Aplicadas, Bordado à Mão, Bordado À Máquina, Corte e Cabelo, Corte e Costura, Corte e Costura - Lingerie,
Manicure, Patchwork, Pintura em Madeira e Gesso, Pintura em Tecido, Pintura em Tela, Porcelana Fria, Tricô e Crochê)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

b a d a c a b e d c c b c e a a d e a d e b c e d b e c b d

AS Auxiliar de Sala - Educação Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b a e c d e a c b d a c d a b e d e a b

AE1 Auxiliar de Ensino - Educação Especial - Educação Infantil e Ensino Fundamental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b e a c a c d b d d e a b c e a d b e c

AE2 Auxiliar de Ensino - Intérprete Educacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d c c b d a d a e c b a b e d c e d a b e

AE3 Auxiliar de Ensino - Ensino Fundamental/Escola em Tempo Integral

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b a c c d a b e d a c e d c e e b d a b

AE4 Auxiliar de Ensino - Educação Infantil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d d b a e a c b e c b d e d a d a b c e c

AE5 Auxiliar de Ensino - Revisor de Braille

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b a d c b d c d e a a e c a e b b e c a

P01 Professor - Anos Iniciais, Apoio Pedagógico, Prática de Leitura e Escrita (PLE), Tempos de Aprendizagens Anos Iniciais e Finais (TAS),
Escola em Tempo Integral e Alfabetização de Jovens e Adultos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d d b e a c c a c b d c d a d b e a b c e

P02 Professor - Artes e Atividades Complementares Artístico-Cultural na Educação Básica

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d c e d a e b a d b e c a b d b c e a e c

P03 Professor - Ciências

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d e c b a d e d b a b d c d e a b e a c c

P04 Professor - Ciências da Religião

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d d b a b e b d a a c d e c a e c d c e b

P05 Professor - Educação Especial (AEE) - Itinerante

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d e b e a c d e b a c a d c b c d a b e d

P06 Professor - Educação Física - Ed. Infantil/Ensino Fundamental e Atividades Complementares Esportivas na Educação Básica e Escola em
Tempo Integral (Dança, Capoeira, Jogos Cooperativos, Xadrez, Modalidades Esportivas Individuais e Coletivas)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d a c d e d b c b e d a c a e e b c a d b

P07 Professor - Educação Infantil Municipal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d d a c c a a b e e d d b d b c e c a b e

P08 Professor - Espanhol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b e a c b d a c d e d c a e a c b d b e

P09 Professor - Filosofia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b d d b c e a d c b a c e b a e a c e d

P10 Professor - Geografia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d d e d c a e a b b a d c e e b c b a c d

P11 Professor - História

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d a d a c b d a b d b b c e d c a e c d e

P12 Professor - Informática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d d b e c b a c b e c b c a d a d e a e d

P13 Professor - Inglês

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d c d e e b c a c d b e a b a c e a d b d

P14 Professor - Libras (Língua Brasileira de Sinais) - Itinerante

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b d e c b e a e c d b a e b c d a d c a

P15 Professor - Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d b c a e d b d b a b e c c d e c c c b c

P16 Professor - Português

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

d d b e c c e b a d d a b c d e c e c a e a d e b d c b a b